
 

 
 

Uchwały dotyczące organów spółki, organizacji spółki oraz jej sytuacji 
majątkowej głosowane na walnym zgromadzeniu 
 

Sposób 
głosowania 

 
UCHWAŁA NR 1  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ZA 

UCHWAŁA NR 2  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia porządku obrad 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ZA 

UCHWAŁA nr 3  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie wyboru Komisji 
Skrutacyjnej 

ZA 

UCHWAŁA nr 4  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany statutu ROBYG 
S.A. 

WSTRZYMANO 

SIĘ 

UCHWAŁA nr 5  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany statutu ROBYG 
S.A. 

WSTRZYMANO 

SIĘ 

UCHWAŁA nr 6  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 5 ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany statutu ROBYG 
S.A. 

WSTRZYMANO 

SIĘ 

UCHWAŁA nr 7  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia tekstu 
jednolitego statutu ROBYG S.A. 

WSTRZYMANO 

SIĘ 

Uchwała nr 8/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady 

ZA 



Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje:   
§ 1  
Odwołuje się Pana Rodolpho Amboss z Rady Nadzorczej ROBYG S.A. 

Uchwała nr 9/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady 
Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje:   
§ 1  
Odwołuje się Pana Michael’a Tsoulies z Rady Nadzorczej ROBYG S.A. 

ZA 

Uchwała nr 10/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady 
Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje: 
§ 1  
Odwołuje się Pana Józefa Stanisława Buczyńskiego z Rady Nadzorczej 
ROBYG S.A. 

ZA 

Uchwała nr 11/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady 
Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
§ 1  
Odwołuje się Pana Zbigniewa Markowskiego z Rady Nadzorczej ROBYG S.A. 

ZA 

UCHWAŁA nr 12/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Pana Jana 
Czarnieckiego na członka niezależnego Rady Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. na podstawie art. 385 
§ 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 i 5 statutu ROBYG S.A. 
niniejszym uchwala, co następuje: -----------------------------------------------
-----  
§ 1  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. powołuje Pana Jana 
Czarnieckiego na Członka Niezależnego Rady Nadzorczej ROBYG S.A. na czas 
trwania obecnej trzyletniej kadencji Rady Nadzorczej ROBYG S.A., tj. trwającej 
do dnia 13 kwietnia 2016 roku. 

ZA 

UCHWAŁA nr 13/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Pana Piotra 
Starka na członka niezależnego Rady Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. na podstawie art. 385 

ZA 



§ 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 i 5 statutu ROBYG S.A. 
niniejszym uchwala, co następuje:  
§ 1  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. powołuje Pana Piotra 
Starka na Członka Niezależnego Rady Nadzorczej ROBYG S.A. na czas 
trwania obecnej trzyletniej kadencji Rady Nadzorczej ROBYG S.A., tj. trwającej 
do dnia 13 kwietnia 2016 roku. 

UCHWAŁA nr 14/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Pana Michała 
Wnorowskiego na członka Rady Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. na podstawie art. 385 
§ 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 statutu ROBYG S.A. 
niniejszym uchwala, co następuje:  
§ 1  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. powołuje Pana Jana 
Czarnieckiego na Członka Rady Nadzorczej ROBYG S.A. na czas trwania 
obecnej trzyletniej kadencji Rady Nadzorczej ROBYG S.A., tj. trwającej do dnia 
13 kwietnia 2016 roku. 

WSTRZYMANO 

SIĘ 

UCHWAŁA nr 15/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Pana 
Krzysztofa Kaczmarczyka na członka Rady Nadzorczej ROBYG S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. na podstawie art. 385 
§ 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 statutu ROBYG S.A. 
niniejszym uchwala, co następuje: 
§ 1  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ROBYG S.A. powołuje Pana 
Krzysztofa Kaczmarczyka na Członka Rady Nadzorczej ROBYG S.A. na czas 
trwania obecnej trzyletniej kadencji Rady Nadzorczej ROBYG S.A., tj. trwającej 
do dnia 13 kwietnia 2016 roku. 

ZA 

Uchwała nr 16/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady 
Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje:   
§ 1  
Zważywszy, że: 
1)Członek Rady Nadzorczej ROBYG S.A. – Pani Petra Ekas została powołana z 
dniem 23 kwietnia 2015 roku na mocy oświadczenia złożonego przez 
akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. na nową kadencję Rady 
Nadzorczej w latach 2016-2019,   
2)uprawnienie osobiste akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. 
przewidziane w § 15 ust. 2 tiret I Statutu Spółki uległo wygaśnięciu w związku 
ze zmianą stanu posiadania akcji Spółki przez LBPOL William II S.á.r.l. poprzez 
jego zmniejszenie do poziomu poniżej 30% akcji, odwołuje się Panią Petra 
Ekas z Rady Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji w latach 2016-2019. 

WSTRZYMANO 

SIĘ 

Uchwała nr 17/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady 

WSTRZYMANO 

SIĘ 



Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje:   
§ 1  
Zważywszy, że:  
1)Członek Rady Nadzorczej ROBYG S.A. – Pani Genevieve Cheng została 
powołana z dniem 23 kwietnia 2015 roku na mocy oświadczenia złożonego 
przez akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. na nową kadencję 
Rady Nadzorczej w latach 2016-2019,  
2)uprawnienie osobiste akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. 
przewidziane w § 15 ust. 2 tiret I Statutu Spółki uległo wygaśnięciu w związku 
ze zmianą stanu posiadania akcji Spółki przez LBPOL William II S.á.r.l. poprzez 
jego zmniejszenie do poziomu poniżej 30% akcji, odwołuje się Panią 
Genevieve Cheng z Rady Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji w latach 
2016-2019. 

Uchwała nr 18/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie 24 z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka 
Rady Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje:   
§ 1  
Zważywszy, że:  
1)Członek Rady Nadzorczej ROBYG S.A. – Pan Michael Tsoulies został 
powołany z dniem 23 kwietnia 2015 roku na mocy oświadczenia złożonego 
przez akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. na nową kadencję 
Rady Nadzorczej w latach 2016-2019,   
2)uprawnienie osobiste akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. 
przewidziane w § 15 ust. 2 tiret I Statutu Spółki uległo wygaśnięciu w związku 
ze zmianą stanu posiadania akcji Spółki przez LBPOL William II S.á.r.l. poprzez 
jego zmniejszenie do poziomu poniżej 30% akcji, odwołuje się Pana Michael 
Tsoulies z Rady Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji w latach 2016-2019.  

ZA 

Uchwała nr 19/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady 
Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ROBYG S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 2 Statutu ROBYG S.A., 
uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zważywszy, że:   
1)Członek Rady Nadzorczej ROBYG S.A. – Pan Rodolpho Amboss został 
powołany z dniem 23 kwietnia 2015 roku na mocy oświadczenia złożonego 
przez akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. na nową kadencję 
Rady Nadzorczej w latach 2016-2019,  
2)uprawnienie osobiste akcjonariusza ROBYG S.A. – LBPOL William II S.á.r.l. 
przewidziane w § 15 ust. 2 tiret I Statutu Spółki uległo wygaśnięciu w związku 
ze zmianą stanu posiadania akcji Spółki przez LBPOL William II S.á.r.l. poprzez 
jego zmniejszenie do poziomu poniżej 30% akcji, odwołuje się Pana Rodolpho 
Amboss z Rady Nadzorczej ROBYG S.A. nowej kadencji w latach 2016-2019. 

ZA 



Uchwała nr 20/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Robyg Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla członków Rady Nadzorczej ROBYG S.A. 

ZA 

UCHWAŁA nr 21  
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ROBYG S.A. z siedzibą w 
Warszawie z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie rozstrzygnięcia o 
kosztach zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
ROBYG S.A. 

WSTRZYMANO 

SIĘ 

 
* - niepotrzebne skreślić 


